O R D O
OPERIS DEI

Secundum Calendarium Generale

ORDINIS CISTERCIENSIS
STRICTIORIS OBSERVANTIAE

de mandato Capituli Generalis
et cura Secretarii pro Sacra Liturgia

editus

pro anno liturgico

2013-2014

Imprimerie « De Windroos »
Beernem — Belgique
2013

CELEBRATIONES MOBILES

ANNO 2013-2014

Dominica prima Adventus	1 decembris
Festum Sanctae Familiae	29 decembris
Épiphania Domini	6 ianuarii
- (<i>ubi transfertur</i>)	5 ianuarii
Baptisma Domini	12 ianuarii
Dies Cinerum	5 martii
Dominica Resurrectionis	20 aprilis
Ascensio Domini	29 maii
- (<i>ubi transfertur</i>)	1 iunii
Dominica Pentecostes	8 iunii
Soll. Ss.mae Trinitatis	15 iunii
Soll. Ss.mi Corporis Christi	19 iunii
- (<i>ubi transfertur</i>)	22 iunii
Soll. Ss.mi Cordis Iesu	27 iunii
Initium Capituli Generalis	11 septembribus
Soll. D.N.Iesu Christi Regis	23 novembribus

LECTIONARIUM

Dominicale et festivum: **A**

Feriale: **II**

CLAVIS SIGNORUM ET ABBREVIATIONUM

°°	Adhibeatur P.E. cum præfatione variabili
A	Abbas
ad lib	ad libitum
Ap, App	Apostolus, i
Adv	Adventus
Asc	Ascensio
B.M.V.	Beata Maria Virgo
Comm.	«Communicantes» in Missa
Cr	«Credo in unum Deum»
D	Doctor
dom	dominica
E	Episcopus
ev	evangelium
fer.	feria
fest	festum
Gl	«Gloria in excelsis Deo»
hebd	hebdomada
M,Mm	Martyr, es
mem	memoria
Mon	Monachus, ialis
Ms	Missa
Nat	Nativitas
oct	octava
O. N.	Ordinis Nostri
Pasch	Pascha, lis
Pass	Passio
P	Presbyter
P.E.	Prex eucharistica
Pf	Præfatio
Pp	Papa
pr	propria, um
Quadr	Quadragesima, lis

- Rel Religiosa, us
S.Ss Sanctus, i
soll. sollemnitas
V Virgo
Vg Vigilia, æ (nocturnæ)
Vp Vesperæ

LECTIONES**HOC ANNO 2013-2014****ELIGENDÆ****CYCLI A-II**

1. Ad Vigilias Nocturnas, in monasteriis in quibus cursus lectionum biblicarum biennalis adhibetur, lectiones e serie **II** sumuntur.
2. Ad Missam, in Lectionario dominicali-festivo, per totum annum, lectiones cycli **A** sumuntur ; in Lectionario vero feriali, tempore per annum, sive post tempus Nativitatis, sive post tempus Paschæ, lectio prior e serie **II** sumitur.

TEMPUS ADVENTUS

TEMPORE ADVENTUS:

1. Usque ad diem 16 decembris
 - a) In feriis in quibus non occurrit memoria obligatoria, eligi potest aut Officium et Missa de feria aut Officium et Missa de Sancto eo die in Calendario vel in Martyrologio inscripto.
 - b) Missæ pro variis necessitatibus et votivæ permittuntur solummodo si vera necessitas aut utilitas pastoralis id posselet. Missæ vero cotidianæ defunctorum prohibentur.
2. Diebus a 17 ad 24 decembris :
 - a) Hæ feriæ prævalent super memorias Sanctorum quæ proinde forma tantum peculiari celebrari possunt a normis liturgicis statuta (*L.H. 238-239, I.M. 355 a*).
 - b) Missæ pro aliis necessitatibus permittuntur ut supra n. 1, Missæ vero votivæ et cotidianæ pro defunctis prohibentur.
 - c) Singulis diebus, ad *Magnificat* dicitur una ex antiphonis maioribus "O".
3. Toto hoc tempore, organum aliaque musica instrumenta adhibeantur et altare floribus ornetur ea moderatione quæ indoli huius temporis conveniat, quin tamen plenam lætiā Nativitatis Domini præveniat (*I.M. 305, 313*).